Директору МБОУ«Свияжская ВСОШ» ЗМР РТ

                      А.Н.Коршунову

                                                                          от осужденного_________________________

                                                                          ______________________________________

                                                                          год рождения___________________________

                                                                          статья, срок_____________________________

                                                                           н/с, к/с_________________________________

                                                                           бригада________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в ______ класс на 20______/20______ учебный год.

О себе сообщаю следующее: ______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

«______»_____________20_______г ____________________подпись

Даю согласие на обработку моих персональных данных

«______»_____________20_______г ____________________подпись

Ознакомлен  со следующими документами школы:

1. Устав ВСОШ

2. Лицензия ВСОШ

3. Свидетельство об аккредитации ВСОШ

4. Правила внутреннего распорядка

5. Годовой календарный учебный график

6. Положение о промежуточной, переводной и итоговой аттестации

7. Правила для учащихся

«______»_____________20_______г ____________________подпись